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رخداد حادثه ها

دستگیري شاگرد مکانیکي 
به اتهام زورگیري

شاگرد مکانیک سیار که از شهروندان زورگیري  �
مي کرد، دستگیر شد.در ۱۰ روز گذشته دو مورد 
شکایت به مأموران کلانتري تهرانسر گزارش شد که 
در این موارد، مردي پژوسوار که پلاک خودرویش 
را با استفاده از کاغذ پوشانده بود، به بهانه پرسیدن 
آدرس، از خودرو پیاده شده و از عابران سرقت کرده 
بود.در یکي از این موارد عابري که در برابر سرقت 
مقاومت کرده، از سوي متهم با استفاده از سلاح سرد 
قمه مورد تهدید قرار گرفته و گوشي اش به سرقت 
رفته بود. با توجه به حساسیت موضوع مأموران تیم 
عملیات کلانتري تهرانسر براي شناسایي و دستگیري 
متهم وارد عمل شدند و تحقیقات ویژه اي را در این 
زمینه کلید زدند. به این ترتیب سارق مورد شناسایي 
مأموران قرار گرفت و مشخص شد شاگرد یک مکانیک 
سیار است که در محدوده بزرگراه آزادگان با کانکس 
به تعمیر خودروهاي گذري مي پرداخته و چندسالي 
است که این مکانیک سیار با حضور در حاشیه بزرگراه 
آزادگان توانسته اعتماد خودروهاي گذري را جلب 
کند.در ادامه، متهم ۲۷ساله پرونده دستگیر شد و 
صراحتا به ارتکاب سرقت ها در شهرک هاي حاشیه اي 
تهرانسر اعتراف کرد و گفت ظهرها که صاحبکارش 
براي صرف ناهار به خانه مي رفت، سوئیچ خودروي 
او را مي گرفت و با استفاده از کاغذ پلاک خودرو را 
پوشانده و براي سرقت اقدام مي کرد.بنا بر این گزارش، 
سه نفر از شکات شناسایي شده اند و متهم نیز براي 
ادامه تحقیقات پلیسي به پایگاه پنجم آگاهي تهران 

بزرگ منتقل شده است.

سرقت مسلحانه از طلافروشي
فرمانده انتظامي ایذه گفت: سه سارق مسلح  �

شامگاه سه شنبه با حمله به یک طلافروشي در شهر 
ایذه در شرق خوزستان، مقداري طلا را سرقت کردند.
سرهنگ حجت سفیدپوست افزود: ساعت ۱۹ سه شنبه 
سه سارق با سلاح گرم به یک طلافروشي حمله کردند 
و مقداري از طلاهاي موجود را به سرقت بردند.وي با 
بیان اینکه این سارقان پس از سرقت متواري شدند، 
گفت: تحقیقات پلیس براي مشخص شدن مقدار 
طلاهاي سرقت شده و نیز هویت سارقان، پس از این 
دستبرد آغاز شده است.وي ادامه داد: سرنخ هایي 
در این باره به دست آمده است.گفته مي شود در این 
سرقت حدود ۱۰ کیلوگرم طلا به سرقت رفته که هنوز 

مقام مسئولي آن را تأیید نکرده است.

جنایت بدون انگیزه با شلیک گلوله
شرق: دو برادر که متهم هستند در جریان نزاع با  �

شلیک گلوله مرتکب قتل شده اند، محاکمه شدند و به 
جرم خود اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، این 
پرونده بهمن سال گذشته در پی وقوع قتل در شرق 
استان تهران تشکیل شد. مأموران پلیس بعد از اینکه 
از مرگ جوانی به نام حمید روی تخت بیمارستان 
مطلع شدند، به آنجا رفتند و در بررسی های ابتدایی پی 
بردند این جوان هدف گلوله قرار گرفته است. پزشکان 
توضیح دادند گلوله به کتف حمید اصابت کرد و با 
حرکت به سمت قلب و ریه باعث مرگ او شده است. 
پس از آن کارآگاهان جنایی وارد عمل شدند و در 
تحقیقات پی بردند حمید در درگیری با دو برادر به 
نام های نیما و نریمان کشته شده است. به این ترتیب، 
تحقیقات برای دستگیری برادران آغاز و معلوم شد 
آنها به شمال کشور گریخته اند. هر دو برادر در عملیاتی 
غافلگیرانه بازداشت شدند و به جرم خود اعتراف 
کردند.این متهمان صبح دیروز در دادگاه کیفری استان 
تهران پای میز محاکمه رفتند. در این جلسه نماینده 
دادستان خواستار مجازات متهمان شد و اولیای دم 
نیز گفتند خواسته شان قصاص قاتل است. سپس نیما 
که متهم ردیف اول پرونده است، در جایگاه ایستاد. 
او گفت: من اصلا قصد نداشتم قتل انجام بدهم. روز 
حادثه جایی بودم که به من خبر دادند برادرم و حمید 
با هم درگیر شده اند. حمید از دوستان ما بود. من سریع 
خودم را به محل حادثه رساندم تا دعوا را تمام کنم اما 
حمید شروع به ناسزاگویی کرد. سعی کردم او را آرام 
کنم ولی فایده ای نداشت. سرانجام به سمت ماشینم 
رفتم و کلت کمری ام را درآوردم. من حدود ۱۰ متر با 
حمید فاصله داشتم. فقط به قصد اینکه دعوا را تمام 
کنم گلوله ای شلیک کردم و آن زمان نفهمیدم تیر به 
حمید خورد. چون او سوار ماشینش شد  و حرکت 
کرد. البته بعد از چند متر با جدول برخورد کرد و بعد 
از آن دوستانش به سراغش رفتند ولی من و نریمان 
نایستادیم تا ببینیم چه پیش آمده است. بعد از این 
حادثه ما به شمال رفتیم که در آنجا دستگیر شدیم و 
من فهمیدم حمید کشته شده است.در ادامه نریمان 
در جایگاه ایستاد و گفت: ما اصلا قصد قتل نداشتیم. 
شب قبل از این حادثه در قهوه خانه نشسته بودم که 
حمید سراغم آمد و بی مقدمه شروع به فحاشی کرد. 
آنجا دوستان وساطت کردند و دعوا تمام شد اما حمید 
مرتب تهدید می کرد. سرانجام قرار دعوا گذاشت. من 
هم از ترس با خودم سلاح ساچمه ای بردم و در آنجا 
یک تیر هوایی شلیک کردم. بعد از آن هم برادرم رسید 
و سعی داشت ما را جدا کند که در نهایت این اتفاق 
افتاد.هیئت قضات بعد از پایان جلسه محاکمه نیما را 
به قصاص و برادرش را به اتهام معاونت در قتل به ۱۵ 

سال زندان محکوم کردند.

شگردهاي کلاهبرداران اینترنتي
پلیس  � اینترنتي  افرایش کلاهبرداري هاي  شرق: 

را بر آن داشته تا به صورت مکرر در این رابطه به 
شهروندان هشدار بدهد.سرهنگ بابک نمک شناس 
رئیس مرکز اطلاع رساني فرماندهي انتظامي تهران 
بزرگ درباره نکاتي که شهروندان باید رعایت کنند تا 
طعمه کلاهبرداران در فضاي مجازي نشوند، گفت: 
کلاهبرداران تلفني با جعل عنواني فریبنده، از طریق 
تماس تلفني با مال باختگان ارتباط برقرار مي کنند و 
پس از جلب اعتماد، با استفاده از شگردهاي رواني 
خاصي با تحت  تأثیر قراردادن فرد موردنظر آنها را 
روانه دستگاه خودپرداز (ATM) مي کنند و پس از 
اجراي عملیات به ظاهر پیچیده حساب بانکي قرباني 
خود را خالي مي کنند. این در حالي است که پلیس 
بارها به شهروندان اعلام کرده بابت واریز پول به 
حساب افراد هیچ نیازي به مراجعه حضوري صاحب 
آن حساب به دستگاه خودپرداز نیست.او افزود: ترفند 
دیگر کلاهبرداران ارسال پیامک است که معمولا در 
این پیامک شماره کارت عابربانک وجود دارد و تحت 
عناوین مختلف درخواست انتقال پول به حسابي 
را دارند که امکان دارد مال باخته بدون توجه به 
شماره ارسال کننده پیامک، به اشتباه مبلغي را براي 
کلاهبردار واریز کند. اگر منتظر دریافت شماره کارت 
یا حساب بانکي براي انتقال پول هستید، قبل از انجام 
عملیات انتقال حتما شماره ارسال کننده پیامک را 
شناسایي کنید و درخواست انتقال پول از شماره هاي 
ناشناس را نادیده بگیرید. او روش سوم کلاهبرداران 
در شبکه هاي اجتماعي را این گونه تشریح کرد: 
کلاهبرداران با پیشنهاد قیمت ارزان تر براي خدمات 
و کالاها، سعي مي کنند مال باختگان را فریب دهند و 
به اطلاعات حساب بانکي آنها دسترسي پیدا کنند یا 
در قبال دریافت پول، خدمات و کالایي ارائه نمي کنند. 
پلیس توصیه مي کند در برخورد با چنین تبلیغاتي در 
شبکه هاي اجتماعي به هیچ عنوان به افراد ناشناس 
اعتماد نکنید و شهروندان براي انجام معاملات از 
سایت هاي خدماتي و فروشگاهي معتبر داراي «نماد 
اعتماد الکترونیکي» استفاده کنند.رئیس اطلاع رساني 
پلیس پایتخت از سایت هاي اینترنتي انتشار آگهي 
به عنوان بستر دیگري براي سوءاستفاده مجرمان 
در فضاي مجازي نام برد و گفت: برخي مجرمان از 
این فضا براي فروش اموال دزدي استفاده مي کنند 
که خرید این اموال از نظر قانون جرم تلقي شده و 
مورد پیگرد قانوني قرار مي گیرد. از سوي دیگر بعضي 
اجناس آگهي شده در این سایت ها تقلبي بوده و 
ممکن است تشخیص تفاوت اجناس اصلي از تقلبي 
نیاز به کارشناس داشته باشد. او توصیه مي کند: سعي 
کنید از تنهاحاضرشدن در این معاملات بپرهیزید و 
همراه خود کارشناس داشته باشید و با هوشیاري 

کامل محل ملاقات را انتخاب کنید.

شرق: خانواده دختر یک ونیم ساله ای با مراجعه به 
دادسرای جنایی تهران از مفقودشدن فرزند خود 
خبر دادند و با طرح شکایتی درخواست رسیدگی 
به موضوع را مطرح کردند. پس از آن تلاش هاي 
کارآگاهان جنایي تهران براي رازگشایي از گم شدن 

این کودک خردسال آغاز شد.
به گزارش خبرنگار ما، صبح دیروز مردی با 
مراجعه به دادسرای جنایی تهران از ربوده شدن 
دختر یک ونیم ساله خود خبر داد. درحالی که او 
مدعي بود فرزندش ربوده شده است، اما هیچ 
سرنخ مؤثری در این زمینه در دست نداشت. این 
پدر نگران در توضیح شکایت خود گفت: شب 
گذشته (شب حادثه) بعد از اینکه پسرعموي پدرم 
به خانه  ما آمد و ماجرا را فهمید، به ما گفت در 
حوالي خیابان صابونیان شوش مورد مشکوکي را 
مشاهده کرده است. پسرعموي پدرم مدعي بود در 

آنجا مرد معتادي را مشاهده کرده است که بچه اي 
را زیر کت خود پنهان کرده، درحالي که لباس هایش 
شبیه فاطمه زهراي ما بود. پسرعموي پدرم زیاد با ما 
صمیمي نیست و به همین دلیل فرزند ما را ندیده 
بود، اما از آنجایي که متوجه شده بود فرزند ما گم 
شده است، وقتي به خانه ما آمد و از نحوه پوشش 
دختربچه ام که یك بافت صورتي بر تن داشت 

خبردار شد، این ماجراي مشکوك را به ما خبر داد.
این مرد همچنین در مورد نحوه گم شدن دخترش 
گفت: شبی که این اتفاق افتاد، مراسم عقد برادرزنم 
در خانه پدرزنم برگزار شد و ما هم دعوت بودیم. 
 خانه پدرزنم در محدوده شوش تهران است. در آنجا 
بود که قرار شد من براي خرید غذا بیرون بروم، اما 
فاطمه زهرا دنبال من گریه کرد و من که نمي دانستم 
بچه را به چه کسي باید سپرد، او را بغل کردم و 
کنار دختربچه چهارساله ام در حیاط گذاشتم تا کنار 

هم بازي کنند و بعد از خانه بیرون رفتم. تا حدود 
یکی، دو ساعت بعد از این ماجرا متوجه غیبت 
فاطمه زهرا نشدیم. سپس مأموران کلانتري هاي 
جوادیه، کیانشهر، بیسیم و ... را در جریان موضوع 
قرار دادیم و من و خانواده و اهالي محل نیز همه جا 
را به دنبال دختر کوچولویم گشتیم، اما هیچ اثري 
پیدا نکردیم، برای همین شکایت کرده ام و الان هم 

به آن مرد کارتن خواب مشکوک هستم.
در ادامه  رسیدگي به این موضوع، پرونده در 
اختیار کارآگاهان جنایي اداره یازدهم آگاهي تهران 
بزرگ قرار گرفت و تلاش ها براي یافتن کوچك ترین 

اثري از این کودک ادامه دارد.
در صورت مشاهده فاطمه زهرا غریب زاده یا 
داشتن هرگونه اطلاعي از این کودك گمشده، با 
 ۰۹۰۳۶۵۶۷۱۴۰ و   ۰۹۳۰۴۹۶۳۰۳۳ شماره تلفن 

تماس بگیرید.

شرق: فردی که در پوشش نمایشگاه مبل در منطقه 
یافت آباد با قبول سفارش از ده ها مال باخته، اقدام 
به کلاهبرداری یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی 

کرده است، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، روز سی ام تیرماه تعدادی 
از متقاضیان خرید مبل از یک مغازه مبل فروشی در 
محدوده یافت آباد با طرح اظهاراتی مشابه علیه 

فروشنده شکایت کردند.
یکی از شکات در اظهاراتش به مأموران گفت: 
بهمن ماه سال گذشته با مراجعه به بازار مبل 
یافت آباد، یک سرویس راحتی و ناهارخوری به 
مبلغ هشت میلیون و ۲۰۰ هزار تومان خریداری 
کردم.  چهار میلیون تومان را نقدا پرداخت کردم 
و قرار شد ۱۰ تا ۱۵ روزه مبل های سفارش داده شده 
را تحویل بگیرم و مابقی پول مبل ها را در زمان 
تحویل تسویه حساب کنم، اما پس از گذشت 
حدودا دو هفته صاحب مغازه با من تماس گرفت 
و برخلاف قرار قبلی از من خواهش کرد مابقی پول 
مبل ها را واریز کنم و من نیز تمامی پول مبل ها را 
تسویه کردم. پس از واریز کامل پول قرار شد مبل ها 
در چند روز آماده شوند، اما هربار صاحب مغازه به 
بهانه ای واهی چند روز مهلت می گرفت تا اینکه 
دیگر جوابگوی تماس های من نبود. سرانجام با 
مراجعه حضوری به مبل فروشی متوجه شدم 

مغازه تخلیه شده است.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع 
«کلاهبرداری»، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ وارد عمل شدند و با انجام 
تحقیقات میدانی و بررسی اظهارات مال باختگان 
اطلاع پیدا کردند فروشنده مبل در حقیقت مالک 
مغازه نیست و آنجا را مدتی پیش اجاره و در ادامه 
با قراردادن تعدادی مبل لوکس و زیبا اقدام به 

جذب مشتری کرده است.
در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم 
پرونده با تبلیغات گسترده ای که در محل نمایشگاه 
خود انجام داده، مدعی شده بود اجناس خود را 
با کیفیت عالی ، با ۳۰ تا ۵۰ درصد کمتر از قیمت 
روز بازار و در مدت ۱۰ تا ۲۰ روز کاری به مشتریان 
خود تحویل خواهد داد. او به این شیوه و شگرد 
توانسته بود از بیش از ۳۰ نفر مبالغ مختلفی از 
پنج تا ۲۰ میلیون تومان به عنوان بیعانه بگیرد و 
پس از مدتی بدون تحویل دادن سفارشات و تخلیه 

ناگهانی مغازه از محل متواری شود. 
یکی از مال باختگان در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: در بازار مبل بعد از مدت طولانی گشتن و 
دیدن مغازه های مختلف به نمایشگاه مبلی رسیدم 
که با توجه به قیمت بسیار مناسب درج شده روی 
مبل ها بلافاصله سفارش یک دست مبل دادم و 

برای خرید مبل هایی که انتخاب کرده بودم مبلغ 
شش میلیون تومان کارت کشیدم. قرار بود مبل ها 
۳۰ روزه آماده شوند، اما بعد از آن هربار که تماس 
می گرفتم، صاحب مغازه به بهانه ای عنوان می کرد 
مبل ها آماده نیست تا اینکه بعد از مدتی هیچ کس 
جوابگوی تماس های من نبود و در نهایت با 

مراجعه به محل متوجه تخلیه مغازه شدم.
مال باخته ای دیگر نیز که برای تهیه جهیزیه 
دخترش یک سرویس مبل و میز ناهارخوری 
سفارش داده بود، در اظهاراتش عنوان کرد مبلغ 
۱۷ میلیون تومان پول را در دو نوبت واریز کرده 
و قرار بر آن بوده تا یک هفته ای سفارش خود را 

تحویل بگیرد، اما هرگز این اتفاق نیفتاده است.
کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده، اقدام 
به شناسایی محل سکونت متهم به نام سعید . ع 
( ۴۰ ساله) در غرب تهران کردند، اما در تحقیقات 
میدانی مشخص شد متهم هم زمان با تخلیه 
نمایشگاه مبل استیجاری، از محل سکونتش نیز 
متواری شده است. اقدامات پلیسی برای شناسایی 
مخفیگاه متهم ادامه پیدا کرد تا اینکه در نهایت 
آخرین مخفیگاه سعید در منطقه جنت آباد 
شناسایی شد و کارآگاهان با اطمینان از حضور 
متهم در مخفیگاهش اقدام به دستگیری وی 

کردند.

متهم در همان تحقیقات اولیه صراحتا به 
کلاهبرداری از ده ها نفر اعتراف کرد و گفت: از 
اواخر سال گذشته، با تبلیغات گسترده و طرح 
شرایط مناسب برای فروش مبلمان افراد را به 
خرید مبل از مغازه ام تشویق می کردم. با این شیوه 
و شگرد و به بهانه بیعانه از افراد مبالغ میلیونی 
دریافت می کردم و هربار زمان دیگری را برای 
تحویل دادن مبلمان وعده می کردم تا اینکه در 

نهایت با تخلیه مغازه از محل متواری شدم.
سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با دستگیری متهم 
و در ادامه رسیدگی به این پرونده، بیش از ۴۰ 
مال باخته شناسایی شدند و برابر اسناد و مدارک 
این تعداد از شکات، تاکنون ارزش مالی این پرونده 
به یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان رسیده است 
که احتمال افزایش تعداد مال باختگان و در ادامه 
افزایش ارزش مالی پرونده کماکان وجود دارد. 
اکنون از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند دعوت می شود 
برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به 
نشانی اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در خیابان وحدت اسلامی یا شعبه نهم بازپرسی 

دادسرای ناحیه ۱۸ تهران مراجعه کنند.

 تلاش برای پیداکردن دختر  ۱/۵ ساله
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شرق: پسری فریب کار پس از شناسایی طعمه اش در 
کانال همدم یابی، با همدستی یکی از دوستانش برای 
رسیدن به نقشه شوم خود شروع به تهدید دختری 
جوان کرد.به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل دختر 
جوانی با حضور در اداره پلیس فتای تهران از مزاحمت 
و تهدیدهای خواستگار کینه جو خبر داد و گفت: در 
یکی از کانال های همدم یاب تلگرام با پسر ۲۹ساله ای 
به نام رسول آشنا شدم و پس از مدتی گفت وگو در 
شبکه تلگرامی و آشناشدن بیشتر، قرار ملاقات حضوری 
در یک رستوران گذاشتیم. پس از اولین دیدار چند 
بار دیگر برای شناختن بیشتر همدیگر به محل های 
تفریحی و دیدنی رفتیم و پس از مدتی وقتی شرایط 
پسر جوان را بررسی کردم، با توجه به اینکه تفاهم 
زیادی در مسائل با هم نداشتیم، به او جواب منفی 
دادم.شاکی ادامه داد: پسر جوان وقتی در برابر جواب 
منفی من قرار گرفت، عکس های من را که در رستوران 
و کافی شاپ و محل های دیدنی گرفته بود، برایم ارسال   
کرد و با تهدیدهایش شروع به درخواست رابطه شوم 
و پول  کرد.مأموران با شنیدن اظهارات این دختر پی 
بردند خواستگار کینه جو در ادامه با تهدیدهایش گفته 
اگر دختر ۲۶ساله درخواستش را اجرا نکند، اقدام 
به انتشار تصاویر وی در شبکه های مجازی می کند.
به این ترتیب، مأموران با توجه به اطلاعات و مدارک 

پلیسی خیلی زود اقدامات فنی را آغاز کردند و موفق 
به دستگیری خواستگار کینه جو شدند. در این مرحله 
پسر جوان ادعا کرد به دلیل خصومت و اینکه پس 
از مدتی دوستی، دختر جوان جواب منفی به او داد، 
تصمیم به انتقام گیری گرفته است.تیم پلیسی در ادامه 
همدست خواستگار کینه جو را که به صورت پنهانی 
اقدام به عکس برداری و فیلم برداری از دختر جوان 
کرده بود،  دستگیر کردند و متهمان و دختر جوان 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی در 
دادسرای مبارزه با جرائم رایانه ای قرار گرفتند.سرهنگ 
تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران، با تأیید این خبر 
در توصیه پلیسی گفت: بسترهای موجود در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی مکانی قابل اعتماد برای 
همسرگزینی و همدم یابی نیست. خانواده در جامعه 
ایرانی جایگاهی اساسی دارد و برای تحکیم آن باید 
تلاش کرد.وی افزود: یکی از موضوعاتی که کانون 
خانواده را پیش از تشکیل تهدید می کند، اشتباه در 
انتخاب همسر در فضای مجازی است و چون هویت 
افراد در این فضا پنهان است، افراد شیاد و مجرم برای 
اغفال قربانیان خود با ترفندهای گوناگون نسبت به 
جلب اعتماد آنها زیرکانه عمل می کنند. بنابراین ازدواج 
صحیح باید طبق سنت و موازین دین مبین اسلام و 

نظارت و مشورت با والدین صورت پذیرد.

انتقام جویى از دختر جوان بعد از آشنایى
 در کانال همدم یابى

شرق: جدیدترین  سرنخ ها درباره قتل یک عضو هیئت 
علمي دانشگاه آزاد اسلامشهر حکایت از آن دارد که 
خواهرزاده مقتول مرتکب قتل شده و به ترکیه فرار 
کرده است.به گزارش خبرنگار ما، جسد این مرد ۶۱ساله
 ۱۵ مردادماه امسال در خانه اش در غرب تهران کشف 
شد و پس از آن کارآگاهان جنایي تحقیقات براي 

رازگشایي از این جنایت را آغاز کردند.
آن روز یکي از مأموران کلانتري ۱۴۱ شهرک گلستان در 
تماس با بازپرس کشیک قتل دادسراي جنایي تهران خبر 
قتل این مرد را اعلام کرد. پس از آن  بازپرس جنایي 
همراه تیمي از مأموران اداره دهم پلیس آگاهي تهران 
و تیم پزشکي قانوني در محل جنایت که طبقه اول 
خانه اي در مجتمعي در شهرک صدرا، حوالي میدان 
المپیک تهران بود، حاضر شدند. شواهد نشان مي داد 
مقتول بر اثر اصابت ضربه چاقو به سمت چپ قفسه 
سینه اش به قتل رسیده است. وسایل خانه هم به هم 
ریخته بود.کارشناسان پزشکی قانونی زمان قتل را بین 
۳۶ تا ۴۸ ساعت قبل تخمین زدند. در ادامه تحقیقات 
یکی از همسایه ها به مأموران گفت: مقتول استاد 
دانشگاه بود و تنها زندگي مي کرد. دانشجویان به 
خانه او در رفت وآمد بودند. چند روز پیش براي آخرین 

بار او را دیدم که وارد آپارتمانش در طبقه اول شد و 
دیگر از او خبري نداشتم. یک روز بعد از آن متوجه 
بوي نامطبوعي در محوطه راه پله ها شدم، ابتدا گمان 
کردم شاید یکي از همسایه ها سطل زباله اش را بیرون 
نگذاشته است. زیاد توجهي نکردم، اما با گذشت چند 
روز بو شدیدتر شد. پس از آن بود که رد بو را گرفتم 
و به خانه این استاد دانشگاه رسیدم. چند بار زنگ درِ 
خانه اش را زدم اما پاسخي نداد. با پلیس تماس گرفتم 
و موضوع را خبر دادم. بعد مأموران کلانتري با کمک 
تیمي از آتش نشانان درِ آپارتمان را باز کردند و وارد 
خانه شدند. خانه به هم ریخته بود و جسد او را در اتاق 
خوابش پیدا کردند.در پی این نتایج پرونده اي در شعبه 
سوم بازپرسي دادسراي جنایي تهران تشکیل و تحقیقات 
پلیسي براي رازگشایي از این جنایت آغاز شد. مأموران 
در جریان تحقیقات به اطلاعاتي دست یافتند که نشان 
مي داد مقتول داراي مدرک دکتراي مدیریت بازرگاني و 
عضو هیئت علمي دانشگاه آزاد واحد اسلامشهر و استاد 
دانشگاه بود. در ادامه تحقیقات فاش شد خواهرزاده 
مقتول مرتکب قتل شده و پس از آن نیز به ترکیه گریخته 
است. در حال حاضر تحقیقات در این باره ادامه دارد تا 

در صورت امکان این مظنون به ایران بازگردانده شود.

تلاش براى رازگشایى از قتل استاد دانشگاه


